２００７年４月３日

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
第５３回年次大会ガバナーズアワード
金 賞 受 賞 ク ラ ブ  会長 各位

ライオンズクラブ国際協会
330－Ａ地区
ガバナー L 森山 勇
第 53 回年次大会委員会
委員長  Ｌ 矢島 真治

ガバナーズアワード受領予定者届出のお願い

拝啓  陽春の候、皆様にはご健勝にてライオンズクラブ活動にご活躍のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度のガバナーズアワード金賞受賞おめでとうございます。
つきましては、４月２１日（土）開催の第５３回年次大会・大会式典にて授賞式の際にど

なたがアワードを受領されるかを事前にお届けいただきたく、お願い申し上げます。
なお、当日式典の際には、会場にお席を設けてございますので、アワード受領予定者の方

は指定のお席にご着席下さいますようお願いいたします。
                     敬具

＊ 授賞式の出欠、及び出席の場合はアワード受領予定のメンバーのお名前を記入の上、

4 月１６日（月）までにキャビネット事務局宛、ＦＡＸにてご返信下さい。
          （ＦＡＸ：０３-５３３０-３３７０）

※切り取り不要（このまま記入し FAX して下さい）

４月２１日（土）第５３回年次大会 大会式典 アワード授賞式

ご 出 席    ご 欠 席

アワード受領予定者 Ｌ

東京        ＬＣ   会長 Ｌ

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

２００７年４月３日

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナーズアワード金賞受賞者 各位

ライオンズクラブ国際協会
330-A 地区
ガバナー L 森山 勇
第 53 回年次大会委員会
委員長  L 矢島 真治

第５３回年次大会ガバナーズアワード受賞式のご案内

拝啓  陽春の候、皆様にはご健勝にてライオンズクラブ活動にご活躍のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度は第５３回年次大会ガバナーズアワード受賞おめでとうございます。
つきましては、４月２１日（土）開催の第５３回年次大会・大会式典においてガバナーズア

ワード授賞式を行う予定ですので、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。
尚、これから登録される方は、クラブ事務局より、一括登録票にて追加登録をお願い致しま

す。
当日は会場の指定のお席にご着席下さいますようお願い致します。

                     敬具

＊ 授賞式の出欠、お名前を記入の上、4 月１６日（月）までにキャビネット事務局宛、ＦＡ

Ｘにてご返信下さい。
          （ＦＡＸ：０３-５３３０-３３７０）

※切り取り不要（このまま記入し FAX して下さい）

４月２１日（土）第５３回年次大会 大会式典 アワード授賞式

ご 出 席    ご 欠 席

東京        LC  アワード受賞者 Ｌ

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

ガバナーズ・アワード受賞クラブ、メンバー一覧表

2007 年 4 月 2 日現在

 アワード名
対

象
金    賞

ク

ラ

ブ

東京桜田門ＬＣ        東京法政ＬＣ

Ａ

１

会員増強

優秀賞

個

人

Ｌ庄子  守 (東京ウエストＬＣ）

  Ｌ倉持  正 (東京法政ＬＣ)

Ｌ友松 増恵 (東京飛翔ＬＣ)

Ｌ中村 福義 (東京中野剣道ＬＣ)

Ａ

２

退会防止

優秀賞

ク

ラ

ブ

東京不忍ＬＣ 東久留米ＬＣ

Ａ

３

会員維持

優秀賞

ク

ラ

ブ

東京渋谷ＬＣ

Ａ

４

クラブ運営

優秀賞

ク

ラ

ブ

東京吉祥寺ＬＣ

９６歳 Ｌ杉田 三郎 (東京両国ＬＣ)

９５歳 Ｌ鈴木  浩 (東京池袋ＬＣ)

９４歳

Ｌ渡辺 豊隆

Ｌ鈴木 靖造

(東京紀尾井町ＬＣ)

(東京葛飾ＬＣ)

Ｌ吉田  悠

Ｌ大田 末穂

(東京三田ＬＣ)

(東京杉並ＬＣ)

９３歳 Ｌ木原喜八郎 (東京四谷ＬＣ)  Ｌ甲山 勝次 (東京四谷ＬＣ)

９２歳

Ｌ片岡 章好

Ｌ谷島  衛

(東京番町ＬＣ)

(東京築地市場ＬＣ)

Ｌ河内 秀喜

Ｌ金井 次夫

(東京新橋ＬＣ)

(東京恵比寿ＬＣ)

Ａ

５

高齢者

優秀賞

９１歳 Ｌ石黒 眞一 (東京九段ＬＣ)  Ｌ秋元 一仁 (東京飯田橋ＬＣ)

Ａ

５

高齢者

優秀賞

敬

寿

賞
90

歳

以

上

９０歳

Ｌ東野 公一

Ｌ堀内 才一

Ｌ太田 定治

Ｌ篠塚  暹

Ｌ光田  亨

(東京千代田ＬＣ)

(東京京橋ＬＣ)

(東京江東ＬＣ)

(東京調布ＬＣ)

(昭島ＬＣ)

Ｌ尾平 聰男

Ｌ井上 幸恭

Ｌ戸部正三郎

Ｌ渋谷 隆泰

(東京新橋ＬＣ)

(東京本所ＬＣ)

(東京文京ＬＣ)

(町田ＬＣ)

Ａ

６

ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ

ライオネス

優秀賞

ク

ラ

ブ
―

ク

ラ

ブ

東京恵比寿ＬＣ

東京豊島西ＬＣ

東京世田谷ＬＣ

東京目黒ＬＣ

東京ウィルＬＣ

福生ＬＣ

Ｂ
ＩＴ・ＰＲ・情報

優秀賞

個

人

Ｌ山本 康弘 (東京世田谷ＬＣ)

C

1

YE

優秀賞

ク

ラ

ブ

東京みやこＬＣ

アワード名
対

象
金    賞

Ｃ

２

青少年

レオ育成

ライオンズ

クエスト

優秀賞

ク

ラ

ブ

東京江東南ＬＣ

東京品川ＬＣ

東京大井ＬＣ

青梅ＬＣ

東京西東京ＬＣ

東京江戸川ＬＣ

東京五反田ＬＣ

東京荏原ＬＣ

小金井東京ＬＣ

ク

ラ

ブ

東京江戸川東ＬＣ  東京中野ＬＣ
Ｃ

３

薬物乱用

防止

協力賞 個

人
Ｌ森瀬 宗忠 (東京石泉ＬＣ)

ク

ラ

ブ

東京江戸川南ＬＣ

東京光が丘ＬＣ

東京赤羽ＬＣ

 Ｄ

１

献血・

エイズ拡散

防止

推進優秀賞 個

人
Ｌ落合 四郎 (東京江戸川中央ＬＣ)

ク

ラ

ブ

東京馬場先門ＬＣ
Ｄ

２

骨髄移植

臍帯血推進

優秀賞 個

人 ―

ク

ラ

ブ

東京北ＬＣ 東京石泉ＬＣ
Ｄ

３

献眼･献腎

優秀賞
個

人 ―

Ｅ

１

環境保全

優秀賞

ク

ラ

ブ

八王子高尾ＬＣ

ク

ラ

ブ

東京ウエストＬＣ

東京文京ＬＣ

東京目黒ＬＣ

Ｅ

２

障害者福祉

優秀賞

個

人 ―

ク

ラ

ブ

東京荒川ＬＣ 立川ＬＣ
Ｆ

1

国際大会

参加

優秀賞 個

人
 Ｌ石田  健 (東京江戸川東ＬＣ)   Ｌ渡邊  晃 (東京新都心ＬＣ)

アワード名
対

象
金    賞

Ｆ

２

国際協調

優秀賞

ク

ラ

ブ

東京新橋ＬＣ

東京西新井ＬＣ

秋川ＬＣ

東京霞ヶ関ＬＣ

東京豊新ＬＣ

Ｆ

３

ＬＣＩＦ

優秀賞

ク

ラ

ブ

東京調布ＬＣ

Ｆ

３

ＬＣＩＦ

優秀賞

個

人
Ｌ鈴木 康夫 (東京中野ＬＣ)

Ｆ

４

ＣＳＦⅡ

優秀賞

ク

ラ

ブ

東京江戸川南ＬＣ

アワード名
対

象
特 別 賞

ガバナー特別賞

（キャビネット運営協力賞）

ク

ラ

ブ

東京葵ＬＣ       東京銀座ＬＣ

ガバナー特別賞

（ＰＲ賞）

ク

ラ

ブ

東京早稲田ＬＣ

ガバナー特別賞

（会員増強賞）

ク

ラ

ブ

東京芝ＬＣ

東京渋谷ＬＣ

東京大江戸ＬＣ

八王子高尾ＬＣ

東京飛翔ＬＣ

東京ＧＡＩＡ ＬＣ

東京荒川西ＬＣ

東京白門ＬＣ

東京ウエストＬＣ

東京練馬ＬＣ

Ｇ

ガバナー特別賞
個

人

Ｌ黒田 幹雄 (東京虎ノ門ＬＣ)

Ｌ奥山 貞夫 （東京葛飾ＬＣ）